2

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛИХИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Комсомольского муниципального  района
Хабаровского  края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2023  № 4
      с. Селихино

Об утверждении Перечня мест (точек) размещения волонтеров онлайн – голосования по выбору общественной территории для благоустройства в 2024 году в первоочередном порядке в рамках реализации программы «Формирование комфортной городской среды на территории Селихинского сельского поселения Комсомольского муниципального района Хабаровского края в 2020-2025»

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации", утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710, государственной программы Хабаровского края "Формирование современной городской среды", утвержденной постановлением Правительства Хабаровского края от 31.08.2017 № 356-пр, в соответствии с Порядком принятия решения о разработке, формировании и реализации муниципальных программ Селихинского сельского поселения, утвержденным постановлением администрации Селихинского сельского поселения от 30.08.2017 № 69, Методическими рекомендациями по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта "Формирование комфортной городской среды" на 2018 – 2024 годы, утвержденными Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.04.2017 № 691/пр, администрация Селихинского сельского поселения Комсомольского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить  Перечень мест (точек) размещения волонтеров онлайн – голосования по выбору общественной территории для благоустройства в 2024 году в первоочередном порядке в рамках реализации программы «Формирование комфортной городской среды на территории Селихинского сельского поселения Комсомольского муниципального района Хабаровского края в 2020-2025»:
1) Администрация Селихинского сельского поселения Комсомольского муниципального района Хабаровского края, по адресу с. Селихино, ул. Комсомольская д.7а;
2) Муниципальное бюджетное учреждение культуры Центр славянской культуры «Славянский Дом» Селихинского сельского поселения Комсомольского муниципального района Хабаровского края, по адресу с. Селихино, ул. Садовая д.18;
3) Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа Селихинского сельского поселения Комсомольского муниципального района Хабаровского края, по адресу с. Селихино, ул. Молодежная  д.6а.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных нормативных правовых актов Селихинского сельского поселения и на официальном сайте администрации Селихинского сельского поселения Комсомольского муниципального района Хабаровского края в телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Селихинского сельского
поселения  Комсомольского
муниципального района
Хабаровского края                                                                           Е.С. Ердюкова
[bookmark: _GoBack]